Uchwala Nr VIII/57/2007

Rady Miasta Swieradéw-Zdréj

z dnia 28 marca 2007 roku

w sprawie: wprowadzenia zmian w budzecie Gminy Miejskiej Swieradow-Zdréj na rok 2007.

ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorzqdzie gminnym ( tekst jednolity

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 54 ust. 1 pkt 1, ust. 2 pkt 2, art. 57, art. 58

z dnia 13 grudnia 2001rv. Dz. U. Nr 142 poz. 1591 ze zmianami) oraz art. 165 ust.1, art. 184
ust. 1 pkt 1,2,3,6 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych ( Dz. U. Nr

249 poz. 2104 ze zmianami)

Rada Miasta
uchwala, co nastgpuje:

§1

Zwigkszy¢ dochody budzetowe o kwote 705.049,00 z1,
zgodnie z ponizsza tabela:

Dzial | Rozdzial | Paragraf Wyszczegdlnienie Zwiekszenia
1 2 3 4 5
600 Transport i lacznosé 700.000,00
60078 Usuwanie skutkéw klesk zywiolowych 700.000,00
2030 Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa 80.000,00
na realizacj¢ wlasnych zadan biezacych gmin
Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa
6330 na realizacj¢ inwestycji i zakupow inwestycyjnych 620.000,00
wlasnych gmin
758 Rézne rozliczenia 5.049,00
75831 Czes¢ rownowazaca subwencji ogélnej dla gmin 5.049,00
2920 Subwencje ogblne z budzetu panstwa 5.049,00
§2
Zmniejszy¢ dochody budzetowe o kwote 2.620.128,00 z1,
zgodnie z ponizsza tabela:
Dzial | Rozdzial | Paragraf Wyszczegollnienie Zmniejszenia
1 2 3 4 5
Dochody od os6b prawnych, od oséb fizycznych
756 i od innych jednostek nieposiadajacych 19.568,00
osobowosci prawnej oraz wydatki zwigzane
z ich poborem
75621 Udzialy gmin w podatkach stanowiacych dochéd 19.568,00
budzetu panstwa
0010 Podatek dochodowy od 0s6b fizycznych 19.568,00
758 Rézne rozliczenia 8.373,00
75801 Czesé oswiatowa subwencji ogolnej dla gmin 8.373,00
2920 Subwencje ogblne z budzetu panstwa 8.373,00




1 2 3 4 5
900 Gospodarka komunalna i ochrona $rodowiska 2.592.187
90001 Gospodarka $ciekowa i ochrona wéd 1.644.754
Srodki na dofinansowanie inwestycji wlasnych gmin
6298 pozyskane z innych zrédet 1.644.754
90095 Pozostala dzialalno$¢ 947.433
6298 Srodki na dofinansowanie inwestycji wlasnych gmin
pozyskane z innych zrodet
§3
Zwigkszy¢ wydatki budzetowe o kwote 1.318.849,00 zl, zgodnie z ponizsza tabela:
Dzial | Rozdzial | Paragraf Wyszczegolnienie Zwiekszenia
1 2 3 4 5
600 Transport i kaczno§é 900.000,00
60078 Usuwanie skutkow klesk zywiolowych 900.000,00
4270 Zakup ustug remontowych 80.000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych 820.000,00
750 Administracja publiczna 5.500,00
75023 Urzedy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5.500,00
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
6060 budzetowych 5.500,00
801 Oswiata i wychowanie 413.349,00
80101 Szkoly podstawowe 413.349,00
4260 Zakup energii 5.049,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych 400.000,00
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
6060 budzetowych 8.300,00
§4
Zmniejszy¢ wydatki budzetowe o kwote 41.741,00 zt,
zgodnie z ponizsza tabela:
Dzial | Rozdzial | Paragraf Wyszczegdlnienie Zmniejszenia
1 2 3 4 5
801 Oswiata i wychowanie 16.673,00
80101 Szkoly podstawowe 16.673,00
4210 Zakup materialdw i wyposazenia 4.300,00
4260 Zakup energii 8.373,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych 4.000,00
900 Gospodarka komunalna i ochrona srodowiska 19.568,00
90015 Oswietlenie ulic, placow i drog 19.568,00
4260 Zakup energii 19.568,00
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 5.500,00
92105 Pozostale zadania w zakresie kultury 5.500,00
4300 Zakup ustug pozostatych 5.500,00

§5
Wydatki majatkowe do realizacji w 2007 roku w podziale na poszczegdlne zadania
przedstawia zatacznik nr 1 do niniejszej uchwaty.




§6

1. W wyniku zmian wprowadzonych niniejsza uchwata powstat deficyt budzetowy
w kwocie 3.192.187,00 zt.

2. Zmniejsza sig rozchody na splate pozyczki na prefinansowanie wydatkow unijnych
o kwotg 2.592.187,00 zt

3. Zwigksza si¢ przychody z tytutu kredytow dtugoterminowych o kwotg 600.000,00 zt.
§7
Plan budzetu Gminy Miejskiej Swieradéw-Zdréj na rok 2007 po zmianach wynosi:
1. Dochody budzetowe: 20.313.138,00 z1

2. Wydatki budzetowe : 20.151.742,00 zt
w tym wydatki majatkowe: 8.241.930,00 zt

§8
Wykonanie uchwaty powierza si¢ Burmistrzowi Miasta Swieradow —Zdroj.
§9

Uchwata wchodzi w zycie z dniem podjgcia i podlega podaniu do publicznej wiadomosci w sposob
ZWYCZajowo przyjety.



Uzasadnienie

1. Zwigkszono planowane dochody budzetowe o kwote 705.049,00 zt z tytutu:
- promesy MSWiA o przyznaniu Gminie kwoty 700.000,00 zt z przeznaczeniem na realizacje
zadan zwianych z usuwaniem skutkow powodzi,
- zwigkszenia o kwote 5.049,00 zt subwencji rownowazacej (pismo MF Nr ST3-4820-3/2007).

2. Zmniejszono planowane dochody budzetowe o kwotg 2.620.128,00 zt z tytutu:
- planowanych udziatéw gminy w podatku dochodowym od 0s6b fizycznych
kwota 19.568,00 zt (pismo MF Nr ST3-4820-3/2007),
- planowanej subwencji oswiatowej — kwota 8.373,00 zt (pismo MF Nr ST3-4820-3/2007),
- planowanych dochodow z tytutu refundacji wydatkow unijnych — kwota 2.592.187,00 zt
Kwota ta wptyngla do budzetu gminy w grudniu 2006 roku.

3. Zwigkszono planowane wydatki budzetowe o kwote 1.305.049,00 zt z przeznaczeniem na:
- zadania zwigzane z usuwaniem skutkow powodzi — kwota 900.000,00 zt

W ramach usuwania skutkow powodzi zostana zrealizowane nastgpujace zadania:

,»Odtworzenie nawierzchni drogi — ul. Zielona” szacowana wartos¢: 190.000,00 zt

,» Odbudowa nawierzchni drogi i systemu odwadniajacego — ul. Spadzista”
szacowana warto$¢: 290.000,00 zt

,» Odtworzenie nawierzchni drogi i rowoéw odwadniajacych — ul. Spokojna”
szacowana wartos$¢: 340.000,00 zt

,»Remont uszkodzonych elementow mostu w ciagu ul. Wilczej”— szacowana warto$¢: 80.000,00 zt

- budowe boisk sportowych — kwota 400.000,00 zt
- zakup energii w SP Nr 1 — kwota 5.049,00 zt.

4. Zmniejszono planowane wydatki budzetowe o kwotg 27.941,00 zt tj.:
- z tytutu obnizenia kwoty subwencji oswiatowej — kwota 8.373,00 zt
(w celu zabezpieczenia srodkow w os§wiacie przeznaczono srodki pochodzace z subwencji
rownowazacej w wys. 5.049,00 zt),
- przeznaczone na zakup energii elektrycznej - 19.568,00 zt

5. Dokonano przesuni¢¢ wydatkow na taczna kwote 13.800,00 zt tj.:

- przeniesiono kwote 5.500,00 zt z dziatu 921 — Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
do dziatu 750 — Administracja publiczna z przeznaczeniem na zakup kamery cyfrowe;j
na potrzeby referatu Promocji gminy, Turystyki, kultury i Sportu,

- przeniesiono z wydatkow biezacych kwotg 4.300,00 zt w dziale 801-O$wiata i wychowanie
z przeznaczeniem na zakup sztandaru dla Szkoty Podstawowej Nr 2

- przeniesiono kwote 4.000,00 zt z wydatku majatkowego ,,Opracowanie dokumentacji technicznej
budowy sali widowiskowo-sportowej przy Szkole Podstawowej Nr 17 z przeznaczeniem na
dofinansowanie zakupu sztandaru do Szkoty Podstawowej Nr 1 i Gimnazjum.



Zalqcznik Nr 1 do Uchwaly Nr VIII/57/2007
Rady Miasta Swieradéw-Zdroj
z dnia 28.03.2007 .

Zestawienie zadan inwestycyjnych przyjetych do realizacji w 2007 roku
z uwzglednieniem zmian wprowadzanych w roku budietowym

w ulicach: Sienkiewicza,
Strumykowa, Zrodlana, B.Czecha,
Asnyka, Rat. Gorskich, Stokowa

Stan Zmiana Plan
Lp. Wyszczegolnienie Dzial | Rozdz. przed wg po Uwagi
zmiana uchwaly zmianach
1 2 3 4 5 6 7 8
L. Inwestycje kontynuowane:
1. | Modernizacja ulicy Stowackiego 600 60016 40.000 0 40.000
2. | Modernizacja ulicy Wierzbowej 600 60016 5.000 0 5.000
3. | Poprawa zagospodarowania
centrum uzdrowiska Swieradow- 600 60016 244.000 0 244.000
Zdroj (projekt budowlany i
wykonawczy przebudowy
ul. Zdrojowe;j, budowy nowej
drogi dojazdowej na zapleczu ul.
Zdrojowej)
Poprawa infrastruktury drogowe;j 1.190.250 zt
4. | pogranicza poprzez modernizacje | 600 | 60016 1.996.000 0 1.996.000 | - $rodki UE
drog gminnych w 805.750 zt
Swieradowie-Zdroju (ulica - kredyt
Wisniowa, Brzozowa, Podgorna,
Osiedlowa i Kolejowa)
5. | Odtworzenie nawierzchni drogi
gminne;j
— ul. Polna oraz uporzadkowanie | 600 | 60078 178.700 0 178.700 | 178.700 2
sieci kanalizacji sanitarnej w ul. - kredyt
Polnej
6. | Tworzenie warunkow do
transgranicznego rozwoju kultury 801 80101 5.000 0 5.000
fizycznej dzieci i miodziezy
w Swieradowie-Zdroju (budowa
sali gimnastycznej przy Szkole
Podstawowej Nr 2
7. | Budowa oczyszczalni $ciekow
dla osiedla Czerniawa w 900 | 90001 15.000 0 15.000
m.Pobiedna wraz z kolektorem
odprowadzajacym $cieki z
Czerniawy
1.368.983zt
- $rodki UE
300.000zt
8. | Budowa oczyszczalni $ciekow dla | 900 | 90001 |  2.178.889 0| 2.178.889 |~ i‘;eldly; osl
miasta Swieradow-Zdréj przy ul. - dotaci
R ja
Wiejskiej WFOS
18.726z%
-$rodki
wlasne
Dokumentacja techniczna budowy 31.720 zt
9. | kanalizacji sanitarnej i deszczowej | 900 90001 31.720 0 31.720 | - kredyt
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10.

Kontynuacja projektu
»Rewitalizacja kulturowego i
leczniczego wykorzystania
kompleksu parkow
uzdrowiskowych

w Swieradowie-Zdroju

900

90004

5.000

5.000

11.

Budowa o$wietlenia drogowego
ulic: Sosnowa, Kolejowa

900

90015

40.000

40.000

12.

Budowa oswietlenia drogowego
ulicy Modrzewiowej

900

90015

40.000

40.000

13.

Budowa o$wietlenia drogowego
ul. Szkolnej

900

90015

25.000

25.000

14.

Budowa o$wietlenia drogowego
ulicy Spadzistej

900

90015

30.000

30.000

15.

Dokumentacja techniczna budowy
oswietlenia ulicy Nadbrzeznej

900

90015

11.000

11.000

16.

Modernizacja ujecia wody Luzyca
i wodociagowanie Czerniawy

900

90095

1.578.921

1.578.921

620.223 7zt

- $rodki UE

750.000 zt

- kredyt
197.424 zt

- pozyczka
WFOSIGW
11.274 z

- §r. wlasne

1L

Inwestycje rozpoczynane

Zakup wiat przystankowych

600

60016

12.000

12.000

Wykonanie dokumentacji
technicznej modernizacji ulic:
Nad Basenem, Szkolna, Batorego

600

60016

9.000

9.000

Wykonanie dokumentacji
technicznej modernizacji

ul. Le$nej oraz tacznika osiedla
przy ul. Korczaka

z ul. Wyszynskiego

600

60016

11.000

11.000

Odtworzenie nawierzchni drogi
- ul. Zielona

600

60078

+190.000

190.000

Usuwanie
skutkow
powodzi

Odbudowa nawierzchni drogi
1 systemu odwadniajacego
- ul. Spadzista

600

60078

+290.000

290.000

Usuwanie
skutkow
powodzi

Odtworzenie nawierzchni drogi
i rowoéw odwadniajacych
- ul. Spokojna

600

60078

+340.000

340.000

Usuwanie
skutkow
powodzi

Dotacja celowa dla ZGK

na dofinansowanie zadania
pn.”Nadbudowa jedne;j
kondygnacji pigtra i poddasza
uzytkowego budynku
wielorodzinnego przy

ul. Lipowej 3”

700

70001

5.000

5.000

Budowa systemu poboru wody
na cmentarzu przy ul. Cichej

710

71035

1.000

1.000

Zakup oprogramowania
komputerowego
dla Urz¢du Miasta

750

75023

62.700

62.700

10.

Ponowienie licencji na program
prawniczy dla Urzedu Miasta

750

75023

10.000

10.000

11.

Zakup sprzetu informatycznego

750

75023

15.000

15.000




dla Urzedu miasta
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Renowacja werand budynku
Urzedu Miasta

750

75023

30.000

30.000

13.

Zakup kamery cyfrowej
wraz z osprzetem

750

75023

5.500

Nowe
zadanie

14.

Projekt budowlany i wykonawczy
nadbudowki nad remizg strazacka
w Swieradowie-Zdroju

754

75412

3.000

3.000

15.

Zakup $redniego samochodu
ratowniczo-gasniczego

754

75412

110.000

110.000

16.

Zakup i montaz urzadzen do
ostrzegania i alarmowania

754

75414

12.000

12.000

17.

Zakup sztandaru dla jednostki
OSP w Swieradowie-Zdroju

754

75412

5.000

5.000

18.

Monitoring Szkoty Podst. Nr 1

801

80101

10.000

<

10.000

19.

Zakup i montaz windy wraz
z podjazdami dla uczniow
niepelnosprawnych w SP Nr 1

801

80101

5.000

5.000

20.

Opracowanie dokumentacji
technicznej budowy Sali
widowiskowo-sportowe;j

przy Szkole Podstawowej Nr 1

801

80101

5.000

-4.000

1.000

21.

Zakup sztandaru dla Szkoty
Podstawowej Nr 1

801

80101

+4.000

4.000

Nowe
zadanie

22.

Zakup sztandaru dla Szkoty
Podstawowej Nr 2

801

80101

+4.300

4.300

Nowe
zadanie

23.

Budowa wielofunkcyjnego boiska
sportowego przy Szkole
Podstawowej Nr 1 i Gimnazjum

801

80101

+200.000

200.000

Nowe
zadanie

24.

Budowa wielofunkcyjnego boiska
sportowego przy Szkole
Podstawowej Nr 2 w
Swieradowie-Zdroju na osiedlu
Czerniawa

801

80101

+200.000

200.000

Nowe
zadanie

25.

Zakup zestawu komputerowego
dla kadr przy Szkole Podstawowej
Nr2

801

80101

4.000

4.000

26.

Sporzadzenie operatow
uzdrowiskowych uzdrowisk:
Czerniawa-Zdroj

i Swieradow-Zdroj

851

85195

5.000

5.000

27.

Zakup sprzetu komputerowego
dla Miejskiego Osrodka Pomocy
Spotecznej

852

85219

7.000

7.000

28.

Dokumentacja techniczna budowy
kanalizacji sanitarnej i deszczowe;j
w ul. Zautek

900

90001

5.000

5.000

29.

Dokumentacja techniczna budowy
ujecia wody na rzece Kwisa oraz
wodociagu na odcinku od ujgcia
wody do ul. Gorskiej

900

90095

195.200

195.200

30.

Modernizacja ujecia wody Luzyca
i wodociagowanie Czerniawy
— Il etap

900

90095

61.000

61.000

31.

Dokumentacja techniczna budowy
ujecia wody na Czarnym Potoku

900

90095

5.000

0

5.000

OGOLEM:

7.012.130

+1.233.800
-4.000

8.241.930







